وفي حال عدم اكتمال النصاب القانوني يؤجل الاجتماع مدة 14 يوما ليعقد بتاريخ 2025/10/15  وذلك بمن حضر من 

الأعضاء المسددين لاشتركاتهم في نفس المكان والزمان المحددين بالدعوة.
رئيس الهيئة الإدارية / الدكتور ضرار غالب العدوان

اعلان طرح عطاء رقم )50/2025/61(
تعلن وزارة الصناعة والتجارة والتموين عن طرح عطاء لشراء كمية 
)100000( مائة ألف طن قمح أو )120000( مائة وعشرون ألف طن 

قمح.
فعلى من يرغب الاشتراك مراجعة قسم العطاءات بوزارة الصناعة والتجارة والتموين للحصول على نسخة من دعوة 

العطاء تتضمن الشروط والمواصفات مقابل )650( ستمائة وخمسون دينار أردني غير مستردة.
علماً بأن آخر موعد لقبول العروض هو الساعة الثانية من بعد ظهر يوم الثلاثاء الموافق 2025/9/2  شريطة إحضار